پژمان اضافه کرد: بر اساس برنامه‌ریزی کلان سازمان جهاد کشاورزی فارس، تا سال ۱۴۰۴ باید کشت سبزی و صیفی به سطوح کنترل شده و گلخانه‌ها منتقل شود. وی افزود: کشت محصولات در سطوح کنترل شده، موجب می‌شود در طول اجرای برنامه ۱۰ ساله، بیش از ۳۰ درصد آب ذخیره شود.

پنجشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۷ | ۱۷ جمادی الاولی ۱۴۴۰ | ۲۴ ژانویه ۲۰۱۸

پنجشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۷ * ۱۷ جمادی الاولی ۱۴۴۰ * ۲۴ ژانویه ۲۰۱۸ * شماره ۳۷۸۹

خاک فارس دو برابر متوسط جهانی دچار فرسایش شده است

ملاصدرا و درودزن در مسیر تندباد

✽ در شهرستان های جهرم و فسا جابه جایی خاک برای کشاورزی فرسایش را افزایش داده است

✽ با فرسایش سالانه ۱۲ تن خاک در هر هکتار، بیشترین نقطه در معرض فرسایش در حوزه سد ملاصدرا و سد درودزن است

وی تصریح کرد: میزان این تسهیلات، امسال ۴ میلیارد تومان است. فلاحی بیان کرد: باز پرداخت این تسهیلات یک ساله و با کارمزدهای متفاوت از ۱۰ تا ۱۵ درصد است.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR

VOL.21 NO.6049 2019 JAN 24

پنجمین شماره ۴ بهمن ۱۳۹۷ ۱۷ جمادی الاولی ۱۴۴۰

معاون وزیر جهاد کشاورزی:
**مدیریت آفات
زراعی نیازمند
تخصص سازمان
حفظ نباتات است**

معاون امور زراعی وزارت جهاد کشاورزی گفت: حوزه زراعی به علت محدودیت آب و تغییر مثل تولید در برخی محصولات برای مدیریت آفات و بیماری های جدید نیاز به تخصص سازمان حفظ نباتات دارد.

رحیمی گفت: گیاه تخم کتان که به اشتباه به آن کتان گفته می شود، گیاهی از خانواده گندمیان با مصارف دارویی و غذای طیور بوده که با توجه به نیاز آبی کم امید است سطح کشت این گیاه ارزشمند و کم توقع در منطقه افزایش یابد. شهرستان مرودشت در ۴۵ کیلومتری شمال شیراز قرار دارد.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR

VOL.21 No.6049 2019 JAN 24

پنجمشنبه ۴ بهمن ۱۳۹۷ ۱۷ جمادی الاولی ۱۴۴۰